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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913028H

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit ADENOA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Aleksandri i Madh”, 1,3/2. 
Tirane 1, Devi 2001, Kati II, Ap.5 
8.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import mineralesh të çmuara dhe gjysmë të çmuara (sipas 

përcaktimeve ligjore) në tregun ndërkombëtar me shumicë 
dhe pakicë .Veprime aktive për përpunim mbi mineralet e 
çmuara dhe gjysmë të çmuara të importuara ( Pastrimi nga 
mbetjet ranore dhe dhera, pastrim nga thërrimet minerare, 
pastrim me pastrues te posaçëm lëng dhe pluhur, 
amballazhim i dedikuar për to, me emrin e shoqërisë). Shitje 
të e mineraleve të çmuara dhe gjysmë të çmuara të 
importuara brenda vendit me shumicë dhe pakicë. Eksport të 
tyre ( mineraleve gjysmë të çmuara të importuara)  jashtë 
vendit me shumicë dhe pakicë, pas importimit të përkohshëm 
në Shqipëri, si dhe shitje direkte midis shitësit dhe blerësit 
jashtë vendit.  Konsulencë për shitje dhe eksportin e 
mineraleve gjysmë të çmuara, për biznese shqiptare dhe të 
huaja. Konsuelencë, verifikim dhe çertifikim për bizhuteritë 
me minerale të çmuara dhe gjysëm të çmuara, për klientë që 
i kanë blerë këto bizhuteri brenda dhe jashtë vendit, për të 
çertifikuar cilësinë dhe orgjinalitetin e mineraleve të çmuara 
dhe çrtifikantën e tyre të autenticitetit në blerje. Import – 
eksport, shitje brenda vendit me pakicë dhe shumicë të 
Shafranit, dhe veprime aktive mbi të për ndarjen sipas 
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kërkesave në sasi të kërkuar nga klienti, amballazhimin me 
kutitë e kompanisë me amballazhim të dedikuar me simbolet 
dhe të dhënat e kompanisë . Konsulencë për bimën e 
Shafranit, brenda dhe jashtë vendit, sigurimi i kontateve të 
analizave dhe çertifikimit të cilësisë, në laboratorë të njohur 
ndërkombëtarisht, për klientë të cilët do të lidhin kontrata për 
blerje sistematike në periudha kohore jo më pak 1 (një) 
vjeçare nga kompania.  
Festim Alimadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2019                Deri: 11/11/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikKasëmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerjolaOdobashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KevinXhaxho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: ceo@adenoa.al  
Telefon: 0672039333  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte 8000 euro.

17. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-827538-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078627-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.01.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Festim 
Alimadhi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ceo@adenoa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Alimadhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2018")            u be              ("15/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Alimadhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2019")            u be              ("15/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264196-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.07.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Festim 
Alimadhi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Alimadhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("11/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281146-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.07.2019 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB641739-B2B4-4A66-9148-E5875FF47E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79478DB7-34B7-41E7-BEFF-ED4F4A1BDA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8E5A4D-F91C-438F-A14C-965219B861A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA09A1A-4030-4523-83D5-FDFB162AD1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA09A1A-4030-4523-83D5-FDFB162AD1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4C857F-5780-4A57-AB07-07EC4D9ACB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4C857F-5780-4A57-AB07-07EC4D9ACB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F90DA-96DE-4C9D-80E2-AFC86598DC43
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Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 11.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04AADC4-CFF8-4A20-8F9E-4C757AEA8197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AE93D1-25B4-44D4-8D2F-B4C09B178991

